

# TETCON A/S

Bysøstræde 9, 1  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Henrik Tetsche**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TETCON A/S  
Bysøstræde 9, 1  
4300 Holbæk

Telefonnummer: 59446400  
Fax: 59446450  
CVR-nr: 27564216  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Spar Nord  
Slotsvolden 7  
4300 Holbæk

**Revisor** REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS  
Kalundborgvej 123  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 87948412  
P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende ingeniørfirma.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer, at år 2017/2018 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.982.339</b>	<b>2.142.120</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.183.859	-1.138.543
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>798.480</b>	<b>1.003.577</b>
Andre finansielle indtægter .....		58.674	57.852
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.422	-16.072
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>847.732</b>	<b>1.045.357</b>
Skat af årets resultat .....	2	-190.014	-242.922
<b>Årets resultat</b> .....		<b>657.718</b>	<b>802.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		257.718	402.435
<b>I alt</b> .....		<b>657.718</b>	<b>802.435</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		217.826	300.262
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		168.000	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.356.010	2.710.500
Andre tilgodehavender .....		14.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.755.836</b>	<b>3.160.762</b>
Likvide beholdninger .....		1.315.549	832.794
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.071.385</b>	<b>3.993.556</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.071.385</b>	<b>3.993.556</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.868.073	1.610.355
Forslag til udbytte .....		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.768.073</b>	<b>2.510.355</b>
Skyldig selskabsskat .....		190.014	240.922
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.014</b>	<b>240.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.501	63.129
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		54.403	260.862
Skyldig selskabsskat .....		240.922	143.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		749.472	774.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.113.298</b>	<b>1.242.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.303.312</b>	<b>1.483.201</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.071.385</b>	<b>3.993.556</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
<b>Antal ansatte: 2</b>		
Løn og gager	1.022.733	999.791
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	161.126	138.752
	<u>1.183.859</u>	<u>1.138.543</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	190.014	240.922
Ændring af udskudt skat	0	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>190.014</u>	<u>242.922</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse	500.000
Tilgang	0
<b>Aktie ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

TetCon er selvskyldnerkautionist for Kasernevej ApS mellemværdende med kreditinstitut. Gæld pr. 30/6 2017 udgør kr. 1.973.561.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

##### **Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med følgende forpligtelse:

Regnskabsåret 2017/2018      kr. 308.950

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet ejes af: Tetsche Holding ApS, Bysøstræde 9, 4300 Holbæk